

平成25年度 業務実績報告書の訂正に係る新旧対照表

項目	訂正前	訂正後
44	【取組実績】 ・ <u>名古屋市立及び愛知県立高校の計 92 校に対して、進路指導主事を対象にした理学系学部のニーズに関するアンケート調査用紙を郵送し、平成26年1月10日までにアンケートを回収し、集計および分析を行った。</u>	【取組実績】 ・ <u>愛知県内の国立、公立及び私立高校の計 93 校に対して、進路指導主事を対象にした理学系学部のニーズに関するアンケート調査用紙を郵送し、平成 26 年 1 月 10 日までにアンケートを回収し、集計および分析を行った。</u>
教育に関する特記事項 評価委員会から指摘された事項	(6) <u>大学全体の教育力向上に向けた F D の実践について</u> 【評価委員からの意見】 新規採用教員を対象として、(略) 新任教員研修会については、(略)	(6) <u>新任教員に対する F D 活動等の研修の実施について</u> 【評価委員からの意見】 新規採用教員を対象として、(略) 新任教員研修会については、(略)